## Prophetia Ieremiae

clamoris de Babylone et contritio magna de terra Chaldeo-  
rum 51:55 quoniam uastauit Dominus Babylonem et perdi-  
dit ex ea uocem magnam et sonabunt fluctus eorum quasi  
aquae multae dedit sonitum uox eorum 51:56 quia uenit su-  
per eam id est super Babylonem praedo et adprehensi sunt  
fortes eius et emarcuit arcus eorum quia fortis ultor Domi-  
nus reddens retribuet 51:57 et inebriabo principes eius et  
sapientes eius duces eius et magistratus eius et fortes eius  
et dormient somnum sempiternum et non expergiscentur ait  
Rex Dominus exercituum nomen eius 51:58 haec dicit Do-  
minus exercituum murus Babylonis ille latissimus suffos-  
sione suffodietur et portae eius excelsae igni conburentur  
et labores populorum ad nihilum et gentium in igne erunt  
et disperibunt 51:59 uerbum quod praecepit Hieremias pro-  
phetes Saraiae filio Neriae filii Maasiae cum pergeret cum  
Sedecia rege in Babylonem in anno quarto regni eius Saraia  
autem erat princeps prophetiae 51:60 et scripsit Hieremias  
omne malum quod uenturum erat super Babylonem in libro  
uno omnia uerba haec quae scripta sunt contra Babylonem  
51:61 et dixit Hieremias ad Saraiam cum ueneris Babylonem  
et uideris et legeris omnia uerba haec 51:62 dices Domine  
tu locutus es contra locum istum ut disperderes eum ne sit  
qui in eo habitet ab homine usque ad pecus et ut sit perpe-  
tua solitudo 51:63 cumque compleueris legere librum istum  
ligabis ad eum lapidem et proicies illum in medio Eufraten  
51:64 et dices sic submergetur Babylon et non consurget a fa-  
cie adffictionis quam ego adduco super eam et dissoluentur  
hucusque uerba Hieremiae

52:1 filius uiginti et unius anni Sedecias cum regnare coe-  
pisset et undecim annis regnauit in Hierusalem et nomen  
matris eius Amithal filia Hieremiae de Lobna 52:2 et fecit  
malum in oculis Domini iuxta omnia quae fecerat Ioachim  
52:3 quoniam furor Domini erat in Hierusalem et in Iuda us-

51:55 Because the LORD hath spoiled Babylon, and de-  
stroyed out of her the great voice; when her waves do roar  
like great waters, a noise of their voice is uttered:

51:56 Because the spoiler is come upon her, even upon  
Babylon, and her mighty men are taken, every one of their  
bows is broken: for the LORD God of recompences shall  
surely requite.

51:57 And I will make drunk her princes, and her wise  
men, her captains, and her rulers, and her mighty men:  
and they shall sleep a perpetual sleep, and not wake, saith  
the King, whose name is the LORD of hosts.